
ZARZĄDZENIE NR 3 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 21 marca 2018 roku 

w sprawie stosowania kontroli zarządczej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów dnia 16 

grudnia 2009 r. w sprawie „Standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych" (Dz. 

Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84) zarządzam co następuje: 

§ 1  
Wprowadzam „Regulamin Kontroli Zarządczej w Muzeum Okręgowym w Suwałkach" określający ogół 

działań podejmowanych dla zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem, 

skuteczny, efektywny, oszczędny i terminowy. 

§ 2  
Regulamin Kontroli Zarządczej w Muzeum Okręgowym w Suwałkach stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§
3
 

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim kierownikom komórek organizacyjnych. 

4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 roku. 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

Jerzy Brzozowski 
 

http://późn.zm/
http://późn.zm/

